АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2016                            г. Моршанск                                         №816

Об установлении тарифа по оказанию услуги предоставляемой
муниципальным казенным учреждением «Служба организационно-
технического обеспечения деятельности администрации района» по
предоставлению жилого помещения маневренного фонда, расположенного
по адресу: Тамбовская область, Моршанский район, с.Устье, ул.Школьная,
д.3в.

В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2013г.№131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

решением Моршанского районного Совета народных депутатов от

28.06.2012г. №408 «Об утверждении Порядка «Установления определения

тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений в

Моршанском районе», постановлением  администрации района от

30.11.2013г. №1161 «О передаче муниципального имущества Моршанского

района Тамбовской области в безвозмездное пользование муниципальному

казенному учреждению  Моршанского района Тамбовской области «Служба

организационно-технического обеспечения деятельности администрации

района», постановлением  администрации района   от  18.06.2014г.   №766

«Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному

фонду», рассмотрев обращение директора  муниципального казенного

учреждения «Служба организационно-технического обеспечения

деятельности администрации района» Харина С.А., администрация  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф  по оказанию услуги предоставленной

муниципальным казенным учреждением «Служба организационно-

технического обеспечения деятельности администрации  района» по

предоставлению жилого помещения маневренного фонда по договору найма

жилого фонда, расположенного по адресу: Тамбовская область, Моршанский

район, с.Устье, ул.Школьная, д.3в., в размере 4,61руб. в сутки за 1м.кв.  с

01.01.2017 г. по 31.12.2017г.

2.Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Городкова) разместить (опубликовать) настоящее постановление  в сетевом

издании «ТОР68 Тамбовской области портал» расположенное в сети

Интернет(www.top 68.ru).

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой .

И.о.главы администрации района                                             И.И.Печагин

Орешкина Т.К.

4-49-73

http://www.top/